・外観及び仕様は、予告無く変更することがあります。
・使用される機器メーカによりコンタクト配列の考え方が異なる
場合がありますのでご注意下さい。
・マークチューブにはコネクタピン番号が印字されます。
・シールドはリード線引き出しです。
・50芯はガイドキー中央1つタイプになります。左右各1つ
（合計2つ）タイプの取り扱いはございませんのでご注意ください。
●信頼性の高いヒロセ電機製コネクタを採用！

…
MIL5０芯
14 15 16
1　2　3
26
13
…
…
MIL26芯
型番
MWS-M40-HT40
型番 極数 コネクタ
極性
¥通常単価 ¥スライド単価 重量
（g） 推奨ケーブル1～4台 5～19台 20～49台
MWS-M20-HT20 20
オス
1,670 1,500 1,420 108
HIFS‒SSシリーズ
a707ページ
MWS-M26-HT26 26 2,000 1,800 1,700 140
MWS-M34-HT34 34 1,950 1,750 1,660 177
MWS-M40-HT40 40 2,010 1,810 1,710 207
MWS-M50-HT50 50 3,000 2,700 2,550 260
・ ご利用機器により端子番号の読みが異なることがあります。
ご選定の際には、機器～端子台間の結線を必ず確認してご利用ください。
定格電圧 AC/DC125V
定格電流 1A